
Про передачу фондів військових містечок у Луганській області

dep_1229 від 2017.08.09

Статус: Акт чинний

Версія від: 9 серпня 2017

Набуття чинності:

9 серпня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.08.2017 № 421

Про передачу фондів військових містечок у Луганській області

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”, пункту 3

Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у

Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року

№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення

Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013

року № 448 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за

№ 1590/24122, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати приймання-передачу фондів військових містечок № 1 (смт Мілове Луганської

області), № 2 (місто Старобільськ Луганської області), № 47 (смт Білокуракино Луганської

області), № 48 (смт Марківка Луганської області) та № 51 (місто Сєверодонецьк Луганської

області), визначених у додатках 1, 2, 3, 4, 5 до цього наказу, з балансу квартирно-

експлуатаційного відділу міста Луганськ на баланс Сєверодонецької квартирно-експлуатаційної

частини району.

2. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А0523 фонди військового

містечка № 1 (смт Мілове Луганської області), визначені у додатку 1 до цього наказу.

#/document/16820973
#/document/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)
#/document/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Закріпити на праві оперативного управління за Старобільсько-Новопсковським об’єднаним

районним військовим комісаріатом фонди військового містечка № 2 (місто Старобільськ

Луганської області), визначені у додатку 2 до цього наказу.

4. Закріпити на праві оперативного управління за Білокуракинсько- Троїцьким об’єднаним

районним військовим комісаріатом фонди військового містечка № 47 (смт Білокуракино

Луганської області), визначені у додатку 3 до цього наказу.

5. Закріпити на праві оперативного управління за Марківським об’єднаним районним військовим

комісаріатом фонди військового містечка № 48 (смт Марківка Луганської області), визначені у

додатку 4 до цього наказу.

6. Закріпити на праві оперативного управління за Луганським зональним відділом Військової

служби правопорядку нерухоме майно військового містечка № 51 (місто Сєверодонецьк

Луганської області), визначене у додатку 5 до цього наказу.

7. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

начальнику Луганського гарнізону, командиру військової частини А0523, військовому комісару

Старобільсько- Новопсковського об’єднаного районного військового комісаріату, військовому

комісару Білокуракинсько-Троїцького об’єднаного районного військового комісаріату,

військовому комісару Марківського об’єднаного районного військового комісаріату, начальнику

Луганського зонального відділу Військової служби правопорядку організувати приймання-

передачу:

- фондів військового містечка військового містечка № 1 (смт Мілове Луганської області),

визначених у додатку 1 до цього наказу, від Сєверодонецької квартирно-експлуатаційної частини

району до військової частини А0523 для утримання та експлуатації;

- фондів військового містечка № 2 (місто Старобільськ Луганської області), визначених у додатку 

2 до цього наказу, від Сєверодонецької квартирно-експлуатаційної частини району до

Старобільсько- Новопсковського об’єднаного районного військового комісаріату для утримання

та експлуатації;

- фондів військового містечка № 47 (смт Білокуракино Луганської області), визначених у додатку

3 до цього наказу, від Сєверодонецької квартирно-експлуатаційної частини району до

Білокуракинсько-Троїцького об’єднаного районного військового комісаріату для утримання та

експлуатації;

- фондів військового містечка № 48 (смт Марківка Луганської області), визначених у додатку 4 до

цього наказу, від Сєверодонецької квартирно- експлуатаційної частини району до Марківського

об’єднаного районного військового комісаріату для утримання та експлуатації;

- фондів військового містечка № 51 (місто Сєверодонецьк Луганської області), визначених у



додатку 5 до цього наказу, від Сєверодонецької квартирно-експлуатаційної частини району до

Луганського зонального відділу Військової служби правопорядку для утримання та експлуатації.

8. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

від 09.08.2017 № 421

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 1 (смт Мілове Луганської області), що

закріплюються за військовою частиною А0523 на праві оперативного

управління

№ 

з/п
Найменування фондів Кількість

Залишкова балансова вартість (г

рн.)

1 2 3 4

1
Будівля № 11 (казарма та прибудова котельні

)
1 шт. 246085,00

2
Будівля № 12 (житловий будинок під

управління)
1 шт. 25472,00

3
Будівля № 13 (овочесховище під склад ПММ

)
1 шт. 14572,00

4 Будівля № 14 (котельня під лазню) 1 шт. 37518,00

5 Будівля № 16 (туалет) 1 шт. 4299,00

6 Будівля № 17 (склад) 1 шт. 22138,00

7 Будівля № 18 (сховище) 1 шт. 47656,00

8 Будівля № 20 (трансформаторна підстанція) 1 шт. 2550,00

9 Будівля № 21 (дизельна) 1 шт. 4736,00

10 Мережі водопостачання 1,5 км 43524,00



11 Мережі водовідведення 0,21 км 14834,00

12 Мережі електропостачання (кабельної лінії) 1,75 км 69408,00

13 Мережі електропостачання (повітряної лінії) 0,2 км 9481,00

14 Мережі теплопостачання 0,066 35653,00

15 Трансформатор масляний 1 шт. 16170,00

16 Лічильник електроенергії 1 шт. 2670,00

ВСЬОГО: 596766,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

полковник

О. А. Галушко

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

від 09.08.2017 № 421

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 2 (місто Старобільськ Луганської області), що

закріплюються за Старобільсько-Новопсковським об’єднаним районним

військовим комісаріатом на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування фондів

Кількіс

ть

Залишкова балансова вартість 

(грн.)

1 2 3 4

1 Будівля № 1 (адміністративна будівля ОРВК) 1 шт. 462636,00

2 Будівля № 2 (гараж під архів) 1 шт. 21246,00

3 Будівля № 3 (гараж) 1 шт. 55788,00

4
Будівля № 4 (приміщення для спалювання паперу

)
1 шт. 6380,00

5
Будівля № 5 (адміністративна будівля під

призовний пункт)
1 шт. 121896,00



6 Будівля № 6 (збірний пункт) 1 шт. 50569,00

7 Будівля № 7 (дизельна) 1 шт. 4349,00

8 Будівля № 8 (туалет) 1 шт. 5467,00

9 Будівля № 9 (гараж під кладову) 1 шт. 16152,00

10 Будівля № 10 (котельня) 1 шт. 15717,00

11 Споруда № 11 (навіс) 1 шт. 16384,00

12 Споруда № 12 (навіс) 1 шт. 5447,00

13 Мережі електропостачання (кабельної лінії)
0,128

км
1715,00

14 Мережі електропостачання (повітряної лінії) 0,12 км 2499,00

15 Мережі теплопостачання 0,72 км 15232,00

ВСЬОГО: 801477,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. А. Галушко

Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

від 09.08.2017 № 421

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 47 (смт Білокуракино Луганської області), що

закріплюються за Білокуракинсько-Троїцьким об’єднаним районним

військовим комісаріатом на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування фондів Кількість

Залишкова балансова вартість (гр

н.)

1 2 3 4

1
Будівля № 1 (управління ОРВК, у т. ч.

котельня)
1 шт. 858441,00

2 Будівля № 2 (гараж) 1 шт. 20864,00



3 Будівля № 3 (вбиральня) 1 шт. 1208,00

4 Будівля № 4 (навіс) 1 шт. 7817,00

5 Споруда № 5 (пожежний щит) 1 шт. 601,00

6 Будівля № 6 (гараж) 1 шт. 29402,00

7 Будівля № 7 (гараж) 1 шт. 14431,00

8 Мережі електропостачання (кабельної лінії) 0,006 км 79,00

9 Мережі теплопостачання 0,002 км 4924,00

ВСЬОГО: 937767,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. А. Галушко

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

від 09.08.2017 № 421

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 48 (смт Марківка Луганської області), що

закріплюються за Марківським об’єднаним районним військовим

комісаріатом на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування фондів

Кількіс

ть

Залишкова балансова вартість (г

рн.)

1 2 3 4

1 Будівля № 1 (адміністративна будівля ОРВК) 1 шт. 584662,00

2 Будівля № 2 (гараж) 1 шт. 72230,00

3 Будівля № 3 (туалет) 1 шт. 1805,00

4
Будівля № 4 (приміщення для спалювання

паперу)
1 шт. 1985,00



5 Будівля № 5 (частка адміністративної будівлі

ОРВК)
1 шт. 83922,00

6 Мережі електропостачання (кабельної лінії) 0,03 км 395,00

7 Мережі електропостачання (повітряної лінії) 0,24 км 1533,00

ВСЬОГО: 746532,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. А. Галушко

Додаток 5

до наказу Міністерства оборони України

від 09.08.2017 № 421

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна військового містечка № 51 (місто Сєверодонецьк

Луганської області), що закріплюються за Луганським зональним відділом

Військової служби правопорядку на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування фондів Кількість

Залишкова балансова вартість (грн.

)

1 2 3 4

1 Будівля № 1 (адміністративна будівля) 1 шт. 826193,00

2
Будівля № 2 (частка гаражів №№ 1, 2, 3,

4)
1 шт. 149131,00

3 Будівля № 3 (прогулянкова камера) 1 шт. 19807,00

4 Будівля № 4 (пункт спостереження) 1 шт. 9986,00

5 Будівля № 5 (пункт спостереження) 1 шт. 9986,00

ВСЬОГО: 1015103,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України О. А. Галушко



​​​​​​​полковник


